luminaires
fermés
September 6, 2022
 �  Interrupteur intégré breveté
Les tubes avec dérivation du ballast Standard
sont munis d’un interrupteur intégré breveté
pour assurer une installation sécuritaire et
simple. Le courant ne circule que lorsque les

(W)
Base Volts
(VCA)
Temp. de
couleur
(K)
IRC Vie
(h)
Lumen
output
(lm)
Quatité
(caisse)
T5 bypass  - Simple et double extrémités
Remplacement 28 W
66995 T5/13W/835/46/BYP/120-277/ND/STD 13 G5 120-277 3 500 80 50 000 1 600 25
66996 T5/13W/840/46/BYP/120-277/ND/STD 13 G5 120-277 4 000 80 50 000 1 650 25
66997 T5/13W/850/46/BYP/120-277/ND/STD 13 G5 120-277 5 000 80 50 000 1 700 25
Remplacement 54 W
66998 T5/25W/840/46/BYP/120-277/ND/STD 25 G5 120-277 4 000 80 50 000 3 300 25
69149 T5/25W/850/46/BYP/120-347/ND/STD 25 G5 120-347 5 000 80 50 000 3 500 25
671602 T5/25W/840/46/BYP/277-347/ND/STD 25 G5 277-347 4 000 80 50 000 3 300 25
671612 T5/25W/850/46/BYP/277-347/ND/STD 25 G5 277-347 5 000 80 50 000 3 400 25
Code de
commande
Description Watts
(W)
Base Volts
(VCA)
Temp. de
couleur
(K)
IRC Vie
(h)
Lumen
output
(lm)
Quatité
(caisse)
T8 bypass  - Simple et double extrémités
2' 120-277 V
68426 T8/S2/9W/840/24/BYP/120-277/ND/STD 9 G13 120-277 4 000 80 50 000 1 200 25
3' 120-277 V
68429 T8/S2/12W/840/36/BYP/120-277/ND/STD 12 G13 120-277 4 000 80 50 000 1 500 25
4' 120-277 V
68431 T8/S2/12.5W/835/48/BYP/120-277/ND/STD 12.5 G13 120-277 3 500 80 50 000 1 650 25
68432 T8/S2/12.5W/840/48/BYP/120-277/ND/STD 12.5 G13 120-277 4 000 80 50 000 1 750 25
68433 T8/S2/12.5W/850/48/BYP/120-277/ND/STD 12.5 G13 120-277 5 000 80 50 000 1 800 25
68434 T8/S2/15W/835/48/BYP/120-277/ND/STD 15 G13 120-277 3 500 80 50 000 2 000 25
68435 T8/S2/15W/840/48/BYP/120-277/ND/STD 15 G13 120-277 4 000 80 50 000 2 200 25
68436 T8/S2/15W/850/48/BYP/120-277/ND/STD 15 G13 120-277 5 000 80 50 000 2 200 25
4' 120-347 V3
68437 T8/S2/11.5W/835/48/BYP/120-347/ND/STD 11.5 G13 120-347 3 500 80 50 000 1 750 25
68438 T8/S2/11.5W/840/48/BYP/120-347/ND/STD 11.5 G13 120-347 4 000 80 50 000 1 800 25
68439 T8/S2/11.5W/850/48/BYP/120-347/ND/STD 11.5 G13 120-347 5 000 80 50 000 1 800 25
68440 T8/S2/15W/835/48/BYP/120-347/ND/STD 15 G13 120-347 3 500 80 50 000 2 100 25
68441 T8/S2/15W/840/48/BYP/120-347/ND/STD 15 G13 120-347 4 000 80 50 000 2 200 25
68442 T8/S2/15W/850/48/BYP/120-347/ND/STD 15 G13 120-347 5 000 80 50 000 2 200 25
Code de
commande
Description Watts
(W)